

ご注意

- ココアパウダーは温度の差により油脂分が表面に溶け出して白くなることがありますが、お使いいただいても差しつかえありません。
- 本品の焼成は温度調節機能のあるオーブンをご使用ください。オーブントースターや電子レンジは使用しないでください。
- 開封の際に袋や切り口で手指を切らないようご注意ください。
- クッキー粉には品質保持剤の袋が入っておりますが、この袋は食べられませんので、開封後はお捨てください。(この袋は空気にふれますと熱くなることがあります。)
- 調理中はその場所から絶対に離れないでください。また、お子様だけの取り扱いを避けてください。
- オーブン、焼き上げたクッキーは熱いので、ヤケドにご注意ください。
- 個包装開封後は保存できませんので、必ず一度に使い切ってください。
- フリーズドライいちごは吸湿・退色のおそれがありますので、使う直前に開封してください。

抜き型

原料樹脂	ポリスチレン
耐熱温度	70℃

ギフト用ラッピング袋

原料樹脂	ポリプロピレン
耐冷温度	-20℃
寸法	130×100mm 厚さ 0.03mm
取扱い上の注意	
火のそばに置かないでください。	

2407171



4 550512 845959

無印良品

自分でつくるクリスマス型抜きクッキー

- 名称：製菓材料●原材料名：【クッキー粉】小麦粉（国内製造）、【粉糖】砂糖（国内製造）、コーンスターチ、【ココアパウダー】ココアパウダー、【フリーズドライいちご】いちご●内容量：161g（クッキー粉100g、粉糖50g、ココアパウダー10g、フリーズドライいちご1g）●賞味期限：天面に記載（開封前）●保存方法：直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●原産国名：日本（クッキー粉、粉糖）、オランダ（ココアパウダー）、ドイツ（フリーズドライいちご）
- 販売者：株式会社良品計画
東京都文京区後楽2-5-1

製造所

クッキー粉：旭製粉株式会社 奈良県桜井市上之宮67-2 粉糖：千歳精糖株式会社 千葉県柏市豊四季382-1

加工所

ココアパウダー：タイヘイ株式会社 富津工場 千葉県富津市新富72-4 フリーズドライいちご：株式会社マツヤ千音寺工場 愛知県あま市七宝町伊福十三45-1

本品に含まれるアレルゲン

小麦
wheat

えび・卵・乳成分を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

栄養成分表示（1箱161g当たり）

エネルギー	598kcal
たんばく質	12.7g
脂質	3.4g
炭水化物	129.1g
食塩相当量	0g

この表示値は、目安です。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社良品計画

お客様相談室電話 0120-14-6404

www.muji.com